
Temeljem članka 27. Statuta Općine Kloštar Ivanić (Glasnik Zagrebačke županije br. 4/18) 

Općinsko vijeće Općine Kloštar Ivanić na 8. sjednici održanoj dana 18.04.2018. godine 

donijelo je 

 

Z A K L J U Č A K 

o Izvješću o radu općinskog načelnika za razdoblje 01.07.2017. – 31.12.2017. godine 

 

 

 

I. 

 

Općinsko vijeće razmatralo je Izvješće o radu općinskog načelnika Općine Kloštar Ivanić za 

razdoblje 01.07.2017. – 31.12.2017. godine, te isto prima na znanje. 

 

 

II. 

 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Glasniku Zagrebačke županije. 

 

 

KLASA: 022-01/17-01/02 

URBROJ: 238/14-01-18-4 

Kloštar Ivanić, 18.04.2018. 

 

                                               REPUBLIKA  HRVATSKA 

                                              ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

                                             OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ 

                                                   OPĆINSKO VIJEĆE    

 

 

 

                                                                                             Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

                                                                                                    Krešimir Bunjevac                                

 

 

 


